
UCHWAŁA NR XLIX/645/2022 

 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 w związku z art. 2 i 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Leszna nie przychyla się do żądania zawartego w petycji o numerze 

OR.A.152.2.2022 z dnia 24 stycznia 2022 roku w sprawie nadania rondu na skrzyżowaniu ulic 

Fabrycznej i Magazynowej imienia Leona Rozpendowskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna do poinformowania wnoszącego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 
 
 

Tomasz Malepszy 

 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIX/645/2022 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

W dniu 24 stycznia 2022 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej Leszna wpłynęła petycja 

w sprawie nadania rondu na skrzyżowaniu ulic Fabrycznej i Magazynowej imienia Leona 

Rozpendowskiego. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 22 lutego 2022 roku radni dyskutowali nad 

przedmiotem petycji, w posiedzeniu komisji nie uczestniczył autor petycji. Autor wnioskuje o nadanie 

nazwy rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu ulic Fabrycznej i Magazynowej imienia Leona 

Rozpendowskiego. 

Jednocześnie w toku dyskusji przytoczono stanowisko naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Katastru Urzędu Miasta Leszna, w którym zaznacza, że na podstawie informacji z Wydziału 

Inwestycji wynika, że na ulicy Fabrycznej i Magazynowej cały czas trwają prace związane z realizacją 

inwestycji. Nie została jeszcze sporządzona geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza 

poszczególnych obiektów wchodzących w zakres budowy, a prace nie zostały zakończone  

ostatecznym odbiorem. Obiekty wchodzące w zakres budowy, w tym przedmiotowe rondo nie są 

widoczne na mapie zasadniczej, podstawowym dokumencie ilustrującym przestrzenne ich 

usytuowanie. W związku z powyższym nie istnieje obecnie możliwość nadania nazwy dla 

wymienionego ronda. Nadanie nazwy dla obiektu może nastąpić w sytuacji, kiedy obiekt ten w sposób 

zgodny z wszystkimi przepisami prawa będzie funkcjonował w przestrzeni publicznej. 

Wobec przytoczonych argumentów oraz formalnych aspektów nie dających podstawy do nadania 

nazwy rondu, członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie przychylili się do żądania zawartego 

w petycji i rekomendują Radzie uznanie petycji za bezzasadną. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



